

Vester Smidstrup Tømmerforretning ApS

Smidstrupvej 11, 7321 Gadbjerg

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 25 24 57 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Knud Billeskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vester Smidstrup Tømrerforretning ApS Smidstrupvej 11 7321 Gadbjerg CVR-nr.: 25 24 57 17 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Billeskov, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Billeskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.019.359 kr. mod 2.337.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424.285 kr. mod 411.186 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.019.359	2.337.232
1 Personaleomkostninger	-1.422.966	-1.772.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.125	-58.335
Driftsresultat	535.268	506.526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.204	21.995
Øvrige finansielle omkostninger	-4.472	-1.219
Resultat før skat	544.000	527.302
Skat af årets resultat	-119.715	-116.116
Årets resultat	424.285	411.186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	424.285	400.000
Overføres til overført resultat	0	11.186
Disponeret i alt	424.285	411.186

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.333	21.233
Materielle anlægsaktiver i alt	16.333	21.233
Anlægsaktiver i alt	16.333	21.233
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.922	21.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	484.972	685.684
Udsudte skatteaktiver	3.031	4.100
Andre tilgodehavender	136.633	61.092
Periodeafgrænsningsposter	12.468	49.060
Tilgodehavender i alt	758.026	821.625
Likvide beholdninger	404.844	273.143
Omsætningsaktiver i alt	1.162.870	1.094.768
Aktiver i alt	1.179.203	1.116.001

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.319	20.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	424.285	400.000
Egenkapital i alt	569.604	545.319
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.163	304.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.066	27.184
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.646	113.916
Anden gæld	156.724	125.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.599	570.682
 Gældsforpligtelser i alt	609.599	570.682
 Passiver i alt	1.179.203	1.116.001

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	815.958	786.750
Pensioner	587.500	972.773
Andre omkostninger til social sikring	19.508	12.848
	<u>1.422.966</u>	<u>1.772.371</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Billeskov Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.